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Autodromo Monza 5.793 m

3.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'54.03335  12Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROCCADELLI Matteo U25ITA

2     1'54.160        0.1278  12Wolf GB08 ThunderUboldi CorseUboldi DavideUBOLDI Davide        0.127ITA

3     1'54.285        0.25248  11Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Emil        0.125SWE

4     1'54.288        0.25519  12Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAvelon FormulaYOONG Alister        0.003U25MYS

5     1'54.403        0.37043  12Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Linus        0.115SWE

6     1'55.203        1.17011  10Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMENCZER Jesse        0.800USA

7     1'55.830        1.7977  10Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportFerri PietroFERRI Pietro        0.627U25ITA

8     1'58.849        4.81616  10Wolf GB08 ThunderBad WolvesRoussel SoniaROUSSEL Sonia        3.019FRA

9     1'59.103        5.07099  3Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportMazza GiovanniMAZZA Giovanni        0.254MMITA

10     2'01.882        7.84924  10Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMILOKANOVIC Donald        2.779HRV

Tempo di Qualificazione: (110% di 1'54.159):   2'05.576 

30°C

25°C

PistaDRY

51%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
15/09/2023 18:2017:50

FineInizio  

 



2 / 2

Autodromo Monza 5.793 m

3.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

Time Deleted (2'02.028) - Exceeded Track Limits - Turn 21117.55 J. MENCZER

Time Deleted (1'55.494) - Exceeded Track Limits - Turn 21917.56 A. YOONG

Time Deleted (1'56.852) - Exceeded Track Limits - Turn 51118.09 J. MENCZER

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'56.555  178,92717:54'04.087M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'54.910 -1.645  181,48817:55'58.997M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'54.882 -0.028  181,53217:57'53.879M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'54.343 -0.539  182,38817:59'48.222M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'54.184 -0.159  182,64218:10'01.122M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'54.153 -0.031  182,69218:11'55.275M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'54.115 -0.038  182,75218:13'49.390M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     1'54.033 -0.082  182,88418:15'43.423M.

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
15/09/2023 18:2017:50

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'54.0331 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
    1'54.1602 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
    1'54.2853 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
    1'54.2884 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
    1'54.4035 HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43
    1'55.2036 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
    1'55.8307 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
    1'58.8498 ROUSSEL Sonia Wolf GB08 Thunder16
    1'59.1039 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
    2'01.88210 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24

SPEED

Wolf GB08 Thunder 236,3HELLBERG Emil 1 48
Wolf GB08 Thunder 233,8YOONG Alister 2 19
Wolf GB08 Thunder 231,8HELLBERG Linus 3 43
Wolf GB08 Thunder 230,8MENCZER Jesse 4 11
Wolf GB08 Thunder 229,8ROCCADELLI Matteo 5 35
Wolf GB08 Thunder 228,8ROUSSEL Sonia 6 16
Wolf GB08 Thunder 227,8UBOLDI Davide 7 8
Wolf GB08 Thunder 227,4FERRI Pietro 8 7
Wolf GB08 Thunder 226,9MAZZA Giovanni 9 99
Wolf GB08 Thunder 224,1MILOKANOVIC Donald 10 24

SEG. 1

      11.656HELLBERG Emil1 48

      11.788HELLBERG Linus2 43

      11.811YOONG Alister3 19

      11.896MENCZER Jesse4 11

      11.959UBOLDI Davide5 8

      11.968ROCCADELLI Matteo6 35

      11.992ROUSSEL Sonia7 16

      12.067FERRI Pietro8 7

      12.105MAZZA Giovanni9 99

      12.282MILOKANOVIC Donald10 24

SEG. 2

      25.445HELLBERG Linus1 43

      25.528YOONG Alister2 19

      25.613HELLBERG Emil3 48

      25.623ROCCADELLI Matteo4 35

      25.717UBOLDI Davide5 8

      25.767FERRI Pietro6 7

      25.863MENCZER Jesse7 11

      26.404ROUSSEL Sonia8 16

      26.631MILOKANOVIC Donald9 24

      26.791MAZZA Giovanni10 99

SEG. 3

      37.610UBOLDI Davide1 8

      37.632ROCCADELLI Matteo2 35

      37.684HELLBERG Emil3 48

      37.884HELLBERG Linus4 43

      38.134YOONG Alister5 19

      38.304MENCZER Jesse6 11

      38.417FERRI Pietro7 7

      39.392ROUSSEL Sonia8 16

      39.633MAZZA Giovanni9 99

      40.552MILOKANOVIC Donald10 24

SEG. 4

      38.416ROCCADELLI Matteo1 35

      38.450YOONG Alister2 19

      38.760HELLBERG Linus3 43

      38.800UBOLDI Davide4 8

      38.892HELLBERG Emil5 48

      38.947MENCZER Jesse6 11

      39.306FERRI Pietro7 7

      40.553MAZZA Giovanni8 99

      40.674ROUSSEL Sonia9 16

      42.175MILOKANOVIC Donald10 24

15/09/2023
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Ideal Time Qualifiche

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.080
Wolf GB08 Thunder       11.968       25.623       37.632       38.416351 ROCCADELLI M. (ITA)

+       0.3941    1'54.033
    1'53.639

+0.111 +0.051+0.152

 
Wolf GB08 Thunder       11.656       25.613       37.684       38.892482 HELLBERG E. (SWE)

+       0.4403    1'54.285
    1'53.845

 +0.366+0.074

+0.512
Wolf GB08 Thunder       11.788       25.445       37.884       38.760433 HELLBERG L. (SWE)

+       0.5265    1'54.403
    1'53.877

+0.014   

+0.187
Wolf GB08 Thunder       11.811       25.528       38.134       38.450194 YOONG A. (MYS)

+       0.3654    1'54.288
    1'53.923

 +0.139+0.039

+0.003
Wolf GB08 Thunder       11.959       25.717       37.610       38.80085 UBOLDI D. (ITA)

+       0.0742    1'54.160
    1'54.086

  +0.071

+0.057
Wolf GB08 Thunder       11.896       25.863       38.304       38.947116 MENCZER J. (USA)

+       0.1936    1'55.203
    1'55.010

+0.136   

+0.227
Wolf GB08 Thunder       12.067       25.767       38.417       39.30677 FERRI P. (ITA)

+       0.2737    1'55.830
    1'55.557

  +0.046

 
Wolf GB08 Thunder       11.992       26.404       39.392       40.674168 ROUSSEL S. (FRA)

+       0.3878    1'58.849
    1'58.462

+0.264 +0.065+0.058

 
Wolf GB08 Thunder       12.105       26.791       39.633       40.553999 MAZZA G. (ITA)

+       0.0219    1'59.103
    1'59.082

  +0.021

+0.192
Wolf GB08 Thunder       12.282       26.631       40.552       42.1752410 MILOKANOVIC D. (HRV)

+       0.24210    2'01.882
    2'01.640

 +0.026+0.024

1'53.127      11.656       25.445Ideal Time Assoluto       37.610       38.416

15/09/2023



Autodromo Monza 5.793 m

3.4

Campionato Italiano Sport Prototipi - Analisi Tempi Qualifiche

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

1 / 2

7 P. FERRI (1'55.830)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.987       45.711       31.359 156,5 17:52'27.089

 2       41.480       41.554     2'05.244      13.017       29.193 179,7 17:54'32.333

 3       41.449       40.493     2'01.779      12.231       27.606 223,6 17:56'34.112

 4       39.801       54.248     2'14.758      12.292       28.417 P 206,5 17:58'48.870

 5     1'00.551     1'12.069     4'30.727    1'39.779       38.328 CP 182,4 18:03'19.597

 6       39.872       40.355     4'52.297    3'04.351       27.719 P 168,5 18:08'11.894

 7       39.175       41.097     1'58.861      12.221       26.368 221,3 18:10'10.755

 8       38.733       39.736     1'56.303      12.067       25.767 227,4 18:12'07.058

 9       39.017       39.461     1'56.783      12.300       26.005 223,1 18:14'03.841

 10       38.785       39.393     1'56.454      12.236       26.040 223,1 18:16'00.295

 11       38.417       39.306     1'55.830      12.113       25.994 225,0 18:17'56.125

8 D. UBOLDI (1'54.160)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       41.163       40.444       28.629 178,8 17:52'09.628

 2       39.042       39.673     1'57.262      12.085       26.462 227,4 17:54'06.890

 3       38.770       39.268     1'56.252      12.044       26.170 227,8 17:56'03.142

 4       38.918       39.401     1'56.578      12.026       26.233 227,8 17:57'59.720

 5       38.076       39.192     1'55.185      12.075       25.842 225,9 17:59'54.905

 6       43.820     1'05.871     2'27.674      12.069       25.914 P 226,4 18:02'22.579

 7       39.170       39.364     5'49.417    4'01.843       29.040 P 161,4 18:08'11.996

 8       38.091       38.995     1'54.952      11.959       25.907 227,4 18:10'06.948

 9       37.870       39.181     1'54.797      12.029       25.717 226,4 18:12'01.745

 10       37.932       39.055     1'54.792      12.056       25.749 226,4 18:13'56.537

 11       38.064       38.994     1'54.896      12.037       25.801 226,4 18:15'51.433

 12       37.868       38.982     1'54.633      12.033       25.750 226,9 18:17'46.066

 13       37.610       38.800     1'54.160      12.030       25.720 226,4 18:19'40.226

11 J. MENCZER (1'55.203)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.929       44.203       34.469 125,3 17:54'49.666

 2       41.324       40.467     2'02.028      12.576       27.661 C 221,8 17:56'51.694

 3       39.612       39.594     1'57.864      12.138       26.520 225,5 17:58'49.558

 4       39.479       39.361     1'57.028      12.028       26.160 227,4 18:00'46.586

 5     3'58.036      22.445       41.826 CP 92,5 18:04'44.622

 6       41.078       40.167     3'41.717    1'49.699       30.773 P 178,8 18:08'26.339

 7       38.431       39.846     1'56.852      12.047       26.528 C 226,9 18:10'23.191

 8       38.876       39.789     1'56.692      11.960       26.067 229,3 18:12'19.883

 9       38.463       39.828     1'56.962      11.973       26.698 229,8 18:14'16.845

 10       38.440       38.947     1'55.203      11.896       25.920 230,8 18:16'12.048

 11       38.304       39.368     1'55.457      11.922       25.863 230,3 18:18'07.505

16 S. ROUSSEL (1'58.849)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       44.708       45.686       31.202 130,9 17:53'08.117

 2       42.039       42.721     2'04.808      12.385       27.663 222,7 17:55'12.925

 3       41.156       42.254     2'03.174      12.255       27.509 223,6 17:57'16.099

 4       40.649       41.847     2'01.591      12.211       26.884 224,1 17:59'17.690

 5       41.880       57.784     2'18.738      12.194       26.880 P 224,1 18:01'36.428

 6       41.284       41.460     6'41.969    4'47.079       32.146 P 170,3 18:08'18.397

 7       40.281       40.799     2'00.207      12.094       27.033 225,9 18:10'18.604

 8       39.663       40.674     1'59.398      12.122       26.939 225,0 18:12'18.002

 9       39.392       42.151     2'00.597      12.113       26.941 225,9 18:14'18.599

 10       39.787       40.700     1'58.901      11.992       26.422 228,8 18:16'17.500

 11       39.656       40.739     1'58.849      12.050       26.404 227,4 18:18'16.349

19 A. YOONG (1'54.288)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       41.251       40.547       29.465 179,1 17:52'15.715

 2       39.613       39.198     1'57.149      12.069       26.269 228,3 17:54'12.864

 3       38.616       38.877     1'55.316      11.989       25.834 229,8 17:56'08.180

 4       38.339       39.054     1'55.494      11.935       26.166 C 230,3 17:58'03.674

 5       38.359       38.887     1'55.205      11.821       26.138 233,8 17:59'58.879

 6       41.339       57.561     2'16.591      11.945       25.746 P 229,8 18:02'15.470

 7       39.117       39.787     5'57.507    4'09.637       28.966 P 182,7 18:08'12.977

 8       39.086       40.189     1'56.848      11.811       25.762 233,8 18:10'09.825

 9       38.355       38.826     1'54.951      11.908       25.862 231,8 18:12'04.776

 10       38.346       38.555     1'54.357      11.928       25.528 230,8 18:13'59.133

 11       38.305       38.450     1'54.527      11.858       25.914 231,8 18:15'53.660

 12       38.134       38.589     1'54.288      11.850       25.715 232,3 18:17'47.948

 13       38.177       38.806     1'54.405      11.869       25.553 232,3 18:19'42.353

24 D. MILOKANOVIC (2'01.882)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.857       49.311       36.908 115,1 17:53'49.377

 2       44.554       43.887     2'08.700      12.584       27.675 204,9 17:55'58.077

 3       41.859       42.339     2'04.769      12.359       28.212 220,0 17:58'02.846

 4       41.434       43.677     2'04.349      12.299       26.939 224,1 18:00'07.195

 5       52.682     1'08.262     2'40.875      12.411       27.520 P 204,2 18:02'48.070

 6       42.129       43.220     5'49.770    3'55.803       28.618 P 133,5 18:08'37.840

 7       41.492       42.888     2'03.782      12.321       27.081 219,5 18:10'41.622

 8       40.986       42.612     2'02.533      12.282       26.653 217,7 18:12'44.155

 9       40.976       42.175     2'02.087      12.305       26.631 220,4 18:14'46.242

 10       40.552       42.201     2'01.882      12.306       26.823 213,4 18:16'48.124

 11       40.831       42.418     2'02.325      12.314       26.762 221,3 18:18'50.449

35 M. ROCCADELLI (1'54.033)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       41.467       40.867       28.008 182,1 17:52'07.532

 2       39.065       39.251     1'56.555      12.122       26.117 226,4 17:54'04.087

 3       38.266       38.750     1'54.910      12.056       25.838 227,4 17:55'58.997

 4       38.093       38.654     1'54.882      11.968       26.167 229,8 17:57'53.879

 5       37.890       38.649     1'54.343      12.096       25.708 225,9 17:59'48.222

 6       44.771       59.515     2'21.990      12.081       25.623 P 225,9 18:02'10.212

 7       38.994       39.282     5'56.726    4'11.184       27.266 P 182,7 18:08'06.938

 8       37.632       38.466     1'54.184      12.158       25.928 225,0 18:10'01.122

 9       37.701       38.608     1'54.153      12.096       25.748 225,9 18:11'55.275

 10       37.655       38.491     1'54.115      12.163       25.806 224,1 18:13'49.390

 11       37.743       38.467     1'54.033      12.120       25.703 225,0 18:15'43.423

 12       37.773       38.416     1'54.054      12.119       25.746 225,9 18:17'37.477

 13       37.713       38.458     1'54.035      12.096       25.768 224,5 18:19'31.512

43 L. HELLBERG (1'54.403)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       43.692       42.193       30.321 155,2 17:52'50.234

 2       39.935       40.122     1'59.159      12.144       26.958 225,9 17:54'49.393

 3       39.363       39.693     1'57.548      12.090       26.402 226,9 17:56'46.941

 4       38.938       39.489     1'56.703      12.025       26.251 226,9 17:58'43.644

 5       38.810       39.606     1'56.412      12.058       25.938 226,9 18:00'40.056

 6     3'53.457      17.645       43.688 CP 87,7 18:04'33.513

 7       40.227       40.104     3'45.232    1'55.427       29.474 P 184,3 18:08'18.745

 8       38.485       39.217     1'56.049      11.802       26.545 231,8 18:10'14.794

 9       38.197       39.088     1'54.817      11.911       25.621 229,8 18:12'09.611

 10       38.224       38.806     1'54.566      12.012       25.524 229,8 18:14'04.177

 11       37.898       38.760     1'54.403      11.788       25.957 231,8 18:15'58.580

 12       37.973       39.489     1'54.872      11.965       25.445 228,8 18:17'53.452

 13       37.884       39.187     1'54.661      12.136       25.454 227,4 18:19'48.113

48 E. HELLBERG (1'54.285)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.317       41.407       30.663 179,7 17:52'43.146

 2       39.968       47.339     2'05.545      12.022       26.216 P 228,3 17:54'48.691

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/09/2023
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 3       39.014       39.315     2'41.427      56.349       26.749 P 189,8 17:57'30.118

 4       38.260       39.166     1'55.264      11.948       25.890 228,8 17:59'25.382

 5       38.180       57.583     2'13.377      11.894       25.720 P 230,3 18:01'38.759

 6     1'06.702     1'14.055     4'11.451    1'07.526       43.168 CP 88,0 18:05'50.210

 7       38.979       41.573     2'41.081      52.213       28.316 P 145,7 18:08'31.291

 8       38.243       38.892     1'54.650      11.847       25.668 231,3 18:10'25.941

 9       37.684       39.258     1'54.285      11.730       25.613 233,8 18:12'20.226

 10       38.289       39.244     1'55.455      11.656       26.266 236,3 18:14'15.681

 11       37.981       39.096     1'54.750      11.851       25.822 230,3 18:16'10.431

 12       41.531       40.024     1'59.279      11.898       25.826 228,8 18:18'09.710

99 G. MAZZA (1'59.103)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       43.427       43.962       29.705 178,8 17:52'26.989

 2       40.230       41.213     2'01.237      12.177       27.617 225,5 17:54'28.226

 3       40.516       40.689     2'00.341      12.136       27.000 226,9 17:56'28.567

 4       39.633       40.553     1'59.103      12.126       26.791 225,9 17:58'27.670

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/09/2023
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Session started 17:50 - Session ended 18:20
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